
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Nuotykiai Dahabo kanjone ir paviršinis
nardymas "Trijuose baseinuose"

Trukmė 1D, Nuo 30.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

Vienos dienos Kelionės kryptis: Egiptas

Populiariausias jungtinis turas Dahabe. Tai turininga – aktyvi ekskursija 6 x 1. Apie 08:00 (visureigiu (Jeep) ar mikroautobusu
vyksite iš Šarm El Šeicho į Dahabo regioną). Nuo Šarm El Šeicho link Dahabo kelionė truks apie vieną valandą (tikslus laikas
priklausys nuo grupės dydžio ir viešbučio kuriame apsistosite, išvykimo laikas tikslinamas 1 diena prieš išvykimą).

Kelionės programa

1 sustojimas: Jodinėjimas ant kupranugarių

Pageidaujant pirmas sustojimas jodinėjimui ant kupranugarių (nedidelis ratas šalia Raudonosios jūros pakrantės priešais
Saudo Arabiją).

  

2 sustojimas: Keturračių safaris

Vėliau sėsite ant keturračių ir leisitės į dykumą, valdyti keturratį nesudėtinga yra greičio ir stabdžio svirtys, o įspūdžių
pliūpsnis garantuotas.

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/vienadieniai-turai
https://amberturas.lt/egiptas


  

3 sustojimas: Maudynės ir/ar paviršinis nardymas „Trijuose baseinuose“

Kitas  sustojimas  maudynėms  ir  ar  paviršiniam nardymui  „Trijuose  baseinuose“  (Three  Pools).  Turint  nuosavą  kaukę,
plaukmenis  rekomenduojame pasiimti  su  savimi.  Neturintys:  paviršinio  nardymo įrangą (kaukę,  vamzdelį,  plaukmenis,
liemenę) galėsite išsinuomoti – už papildomą mokestį (būtina įspėti gidą, kad būtų pasirūpinta nuoma).

4 sustojimas: Pietūs

Pietūs įskaičiuoti į išvykos kainą, pageidaujant gėrimai prie pietų – už papildomą mokestį.

5 sustojimas: Visureigių (Jeep) safaris

Po gardžių pietų, sėsite į visureigius (Jeep) ir leisitės į dykumą, patirdami dar vieną nepamirštamą nuotykį. Vairuoti nereikės,
nes visureigius valdys profesionalūs vairuotojai. Visureigyje įprastai yra keli suolai, vienas priešais kitą, kartais gali būti
apkloti austais kilimais.   

     

6 sustojimas: Žygis (pėsčiomis) Dahabo kanjone

Po pietų judėsite patirti nuotykių Dahabo kanjone, eiti reikės pėsčiomis, žygis nėra sudėtingas, todėl gali keliauti ir vaikai



(priklausomai nuo vaiko, rekomenduojame ne jaunesniems kaip 6 m. amžiaus, bet yra buvę net su kūdikiais) apie 30
minučių, stebint gamtos peizažus ir nuostabias Dahabo kanjono spalvas uolose.

     

   

7 sustojimas: Pageidaujant sustojimas arbatai

Po žygio Dahabo galėsite atsigaivinti beduinų gaminta žolelių arbata.

    

8 sustojimas: Pageidaujant sustojimas suvenyrams

Pageidaujant sustojimas suvenyrams Dahabe ir sugrįžimas į Jūsų viešbutį Tabos, Dahabo ar ir Šarm El Šeicho regione.

    



Į kelionės kainą įskaičiuota

Transporto paslaugos iš Šarm El Šeicho, Dahabo viešbučio iki Dahabo;
Keturračių safaris (keturračiai gali būti 1 asmeniui arba 2 asmenims); 
Kupranugarių safaris (jodinėjimas ant kupranugarių šalia Raudonosios jūros pakrantės);
Pietūs;
Paviršinio nardymo instruktoriaus paslaugos;
Nesudėtingas žygis Dahabo kanjone;
Suvenyrų parduotuvė Dahabe;
Gidas/ atstovas rusų/ anglų kalbomis.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Arbatpinigiai gidui ir vairuotojui;
Asmeninės išlaidos;
Esant fotografui – nuotraukos ir video;
Pageidaujant gėrimai prie pietų;
Paviršinio nardymo įrangos: kaukės, plaukmenys, liemenės (nuoma privaloma).



Išvyka organizuojama kiekvieną dieną, prijungiant prie grupės;
Esant 6 ir daugiau asmenų galima organizuoti ir individualiai (grupė gali būti iš įvairių tautybių asmenų, individualus turas tik
Jūsų kompanijai).

Būtina pasiimti:

Originalų pasą;
Maudymosi priemones (rankšluostį, jei turite, paviršinio nardymo įrangą);
Sportišką aprangą, avalynę (lygiu, neslystančiu padu);
Tikslus išvykimo laikas iš viešbučio tikslinamas 1 diena iki išvykimo;
Organizuojama kiekvieną dieną. ~08:00/ 09:00 - ~17:00/ 18:00.


